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Classeurs,  LEITZ 15327

801027951027-00-95noir

80102776
80102735

1027-00-76
1027-00-35

acajou
bleu

largeur du dos: 50 mm
801026951026-00-95noir

80102676
80102635

1026-00-76
1026-00-35

acajou
bleu

Largeur de dos: 80 mm
801691851691-00-85156 x 146 mm, grisAccessoires: Étiquette dorsale pour classeurs (10 pièces)
801690851690-00-85176 x 146 mm, grisAccessoires: Étiquette de dos pour classeurs (10 pièces)

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurModèle

Classeur Prestige, largeur de dos: 80 mmClasseur Prestige, largeur de dos: 50 mm

Classeur  en plastique  Prestige  180 , sans  protection  des bords
• imperméable et durable • avec un tout nouveau mécanisme à levier: grâce a son levier rabattable de 180°, l'insertion de documents est aussi possible sur le côté
gauche • son ouverture de 50% plus large permet l'insertion d'une grande quatité de papier à la fois • format A4 • dos arrondi • en polyfoam • couverture gravée
d'un dessin geométrique dynamique • fermeture: bouton ABS avec élastique pour un transport sûr • avec 3 pochettes internes transparentes pour documents A4, CDs
et cartes de visite dans la couverture avant • avec passant pour stylo • étiquette insérable visible sur les deux faces de la couverture • muni d'un trou de préhension
de forme carrée


